
ZARZĄDZENIE NR 159/2021 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie: nieskorzystania przez Gminę Kobylin z prawa pierwokupu nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm./, w związku z art. 109 ust. 1, pkt. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm./ Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Gmina Kobylin nie korzysta z ustawowego prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej, działki 
oznaczonej numerem geodezyjnym 419/33 o powierzchni 0,0989 ha oraz udziału wynoszącego 1/5 (jedna 
piąta) części w działce gruntu o numerze geodezyjnym 419/34 o powierzchni 0,0888 ha, położonych w Starym 
Kobylinie, objętych aktem notarialnym Repertorium A numer 6270/2021 z dnia 05 listopada 2021 r. 
sporządzonym przez Kancelarię Notarialną Oli Markiewicz z siedzibą w Krotoszynie przy Placu Jana Pawła II 
nr 4, 63-700 Krotoszyn. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38CA0026-4EBC-4093-8541-FA9806B0B699. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


